Начальнику  Отдела полиции №5 УМВД

России по г. Ижевску

полковнику полиции

Гумарову Р.Ш.

(г. Ижевск, ул. В. Шоссе, 9)

Коробейниковой Елены Юрьевны,

426009, г. Ижевск, пр. Михайлова, д16, кв.4

Тел: 8-950-814-57-44

Сообщение о преступлении

Об уголовной ответственности по ст. 306 УК РФ за заведомо ложный донос

предупреждена                        _______________/________________________

Прошу Вас провести проверку и принять решение в соответствии со ст.ст. 144 – 145

УПК РФ в отношении Орешникова Никиты Андреевича, который в вечернее время

06.07.2018 года находясь во дворе дома № 16 пр. Михайлова г. Ижевска, действуя

умышленно схватил меня своими руками и уронил на землю, причинив мне сильную

физическую боль и нравственные страдания, а также причинив мне повреждения в виде:

«ушиб мягких тканей затылочной области»

Кроме того, прошу провести проверку и принять решение в соответствии со ст.ст.

144 – 145 УПК РФ в отношении Орешниковой Елены Анатольевны, которая в вечернее

время 06.07.2018 года находясь во дворе дома № 16 пр. Михайлова г. Ижевска, действуя

умышленно, толкнула руками мою несовершеннолетнюю дочь – Коробейникову

Анастасию Денисовну, 06.09.2000 г.р., которая  от таковых действий, потеряв равновесие,

упала на землю и ей были причинена физическая боль и нравственные страдания.

Приложение:

копия медицинская справка

_____________/____________________

«12» июля 2019 г

	Начальнику  Отдела полиции №5 УМВД России по г. Ижевску